
Nom Prénom Adresse e-mail

Abadzic Nina info@mm-partyservice.ch

Abbey Lydie lydie_abbey@hotmail.com

Adatte Delia p.adatte@hispeed.ch

Adatte Emilie aemilie2003@gmail.com

Adatte Fanny didierlaure@bluewin.ch

Adatte Valentine didierlaure@bluewin.ch

Adzic Andjela andjelaadz2001@gmail.com

Aeberhard Léa lea.aeberhard.472@gmail.com

Aebi Linn Sophia laheutte@hispeed.ch

Aellen Molly molly.aellen@icloud.com

Affolter Eva eva.affolter@gmail.com

Affolter Lucie lucie.affolter03@bluewin.ch

Alhinho De Carvalho Jade liane.roos@outlook.com

Allemann Aure allemannaure@gmail.com

Allemann Nikita nikita.allemann@bluewin.ch

Allevione Ambre ambre.allevione@gmail.com

Amedeo Sandro ameroni@bluewin.ch

Anderegg Nin Elise nin.anderegg@gmail.com

André Anita da.andre@bluewin.ch

Andres Jana jana.andres.3@gmail.com

Angeloni Matilda matilda.angeloni@gmail.com

Anken Carole caroleanken@perrins.ch

Anken Cédric cedric_anken@netcourrier.com

Atanga Sheiryl Brandy latehdg@gmail.com

Aubry Jessica Jessica.aubry@outlook.com



Aubry Wendy wendy.aubry@hotmail.ch

Aulmann Georg Sebastian g.aulmann@gmail.com

Ayhan Arin arinayhan62@gmail.com

Babey Aurélie aurebab@gmail.com

Bader Maeva maevabader@gmail.com

Badertscher Guillaume gbadertscher5@outlook.com

Badr Ismael ismaprochazka@gmail.com

Baecher Olivier o.baecher@gmail.com

Baetscher Melissa melissabaetscher@gmail.com

Bassin Elise bassin.elise@gmail.com

Bassin Marilyne marilyne.bassin@neuveville.net

Baumann Christel christelbaumann20@gmail.com

Baumgartner Léa lea.baumgartner26@gmail.com

Bazile Christopher christopher.bazile@gmail.com

Beck Léa leabeck11@gmail.com

Beck Samuel samuelthomasbeck@gmail.com

Becker Manon manonbecker27@gmail.com

Béguelin Norah elise.beguelin@hotmail.com

Béguin Sébastien sebi_beguin@hotmail.com

Belgrado Gessica gessbelgrado@hotmail.com

Bellè Fabio fabio03.12business@gmail.com

Ben Moussa Aïcha natacha.ben@hispeed.ch

Bénon Loris lorisbenon@gmail.com

Bénon Mattia m.benon26@gmail.com

Bénon Yvan ybenon01@gmail.com

Benvenuto Christine cbenvenuto@bluewin.ch



Benvenuto Silvie silvie.benvenuto@bluewin.ch

Benzari Adam adambenzari@gmail.com

Berberat Malycia malyciaberberat@gmail.com

Berberat Stéphanie juletsteph@hotmail.fr

Berbier Amélie amelieberbier@gmail.com

Berbier Marion mariion-92@hotmail.com

Berbier Stéphane stephane.berbier@gmail.com

Bercovitz Julie Louise daniela.bercovitz@gmail.com

Bercovitz Sophie Marie sophie.bercovitz@gmail.com

Beretta Cézane zane.beretta@bluewin.ch

Beretta Manu manu.beretta@bluewin.ch

Beretta Marco marco.beretta@bluewin.ch

Berger Kilian kilian-be@hotmail.com

Berger Melina m06.berger@gmail.com

Bernasconi Käthleen kathleenbernasconi@gmail.com

Bernasconi Vincent vb@bvconsult.ch

Berret Sidonie berrets@bluewin.ch

Bertuchoz Laurent lb@staehelinpartner.com

Bessire Camille bessire14@gmail.com

Beuchat Julien julien@volleyboys.ch

Beuchat Laura laurabeuchat@bluewin.ch

Beuchat Marion beuchma@gmail.com

Beuret Laurence laurence.beuret@hotmail.com

Beutler Ava janine.beutler@hotmail.com

Beutler Janine janine.beutler@hotmail.com

Bex Jonas bex_jonas@yahoo.fr



Bexkens Coline colinebexkens@gmail.com

Bexkens Evan evan-bexkens@hotmail.ch

Bianchet Yaëlle yaelle.bianchet@icloud.com

Bieri Chloé chloe.siegrist@gmail.com

Bieri Jérôme jerome.bieri@gmail.com

Bieri Laure laurebieri@gmail.com

Bigler Lara lara.bigler@gmx.ch

Blank Florence florence.blank@gmail.com

Bleuer Maxime maxime.bleuer@gmail.com

Blösch Natascha nat.bloesch@hotmail.com

Boegli-Schindler Isabelle sasou.s@hotmail.com

Boillat Célia celia.boillat@gmail.com

Boillat Coralie julie.boegli@hotmail.com

Boillat Dana dana.boillat@gmail.com

Boillat Fiona fionaboillat2006@gmail.com

Boillat Natacha natacha.boillat@gmail.com

Boillat Océane julie.boegli@hotmail.ch

Boillat Valentine valentineboillat58@gmail.com

Bolgiani Jean-Daniel jdbolgiani@hotmail.ch

Bongard Aline aline@bongard.ch

Bongard Anaïs Sandra.bongard@bluewin.ch

Bongard Léanne leanne.bongard@bluewin.ch

Bongard Michael michael.bongard@stik.ch

Bongo Sabrina sabrina.bongo16@gmail.com

Boss Allison allison.boss89@gmail.com

Boss Manuel manuel.boss@nidau.net



Boulbon Caroline cabou_82@yahoo.fr

Bourquard Marielle stemabou@hotmail.com

Bourquin Aline aline.mathez@hotmail.com

Brahier Melissa mel.brahier@gmail.com

Brahier Nathalie nbrahier@gmail.com

Brambilla Suriya suriya.brambilla@gmail.com

Braun Claude claudebraun@hotmail.com

Brebta David dave.brebta@bluewin.ch

Brêchet Madeleine madeleine.brechet@gmail.com

Brêchet Vincent brechet.vincent@gmail.com

Bregnard Kenza kenzabregnard03@gmail.com

Bregnard Laure Jeanine Léa laure.bregnard@yahoo.fr

Bregnard Tamara tbregnard@gmail.com

Brenlla Pablo pablo.brenlla@yahoo.com

Broggi Vanessa broggi.vanessa@gmail.com

Brogli Leila leila.brogli@gmail.com

Broillet Lauranne laurannebroillet@gmail.com

Bron Eugénie eugenie.bron@iheid.ch

Broquet Juline julinebroquet2008@gmail.com

Brugger Manon stefaniereybrugger@gmail.com

Brun Loic Brun.loic@bluewin.ch

Bruni Jennifer bruni.jennifer@gmail.com

Bucher Léane leane.bucher@gmail.com

Bucher Maëline maeline.bucher@gmail.com

Bucher Vanessa vanoubucher@yahoo.fr

Bucher Vanessa vanessa.bucher71@icloud.com



Buchwalder Kristina kristina.buchwalder@gmail.com

Bugnon Bastien bastien.bugnon@hotmail.com

Bühlmann Semjon semjon.buehlmann@gmail.com

Bühlmann Théo theo.buhlmann@gmail.com

Bürki Catherine cathyburki@gmail.com

Burri Nil anneburri@bluemail.ch

Caballero Isabel isabcaba@gmail.com

Camilotto Alyssa alyssa.camilotto@bluewin.ch

Capobianco Martine martine-2800@outlook.com

Carrard Emeline ecarrard973@gmail.com

Casarano Giulia casarano@bluewin.ch

Cataldi Ornella ornellacataldi64@gmail.com

Cattiau Pierre cattiaupierre@hotmail.com

Cattin Alicia aliciacattin40@gmail.com

Cattin Camille camille.cattin@bluewin.ch

Cattin Cinthia cinthia.tellenbach@hotmail.com

Cattin Elsa elsa.cattin@gmail.com

Cattin Estelle estelle.cattin@gmail.com

Cavallin ruth ruthcc@bluewin.ch

Cellammare Aurelia aurelia.cellammare@bluewin.ch

Ceré Gil gil.cere@gmail.com

Cerf Justine justine.cerf@hotmail.com

Chaboudez Louise louise.chaboudez@gmail.com

Chaignat Corinne corinne.chaignat@icloud.com

Chaignat Julien julien.chaignat@achaignatsa.ch

Chappatte Anne-Lise chapattevicques@gmail.com



Chappatte Claire cvchappatte@gmail.com

Chappatte Géraldine info@gcmaket.ch

Chappatte Kimy kimy.chappatte@gmail.com

Chappatte Line linechapatte@gmail.com

Chappatte Mellie cvchappatte@gmail.com

Chappatte Zora info@gcmaket.ch

Chapuis Céline celine.chapuis20@gmail.com

Chapuis Lucile lucile05@bluewin.ch

Charmillot Inès ines.charmillot1@gmail.com

Charmillot Nadine nad.vic@hotmail.com

Charmillot Théa thea.charmillot@gmail.com

Charpié Mathieu mathieu.charpie@gmail.com

Châtelain Audrey audreykalten@gmail.com

Chaty Camille camillechaty08@gmail.com

Chavanne Aurore aurore.chavanne02@gmail.com

Chevillat Gian Gian.chevillat@icloud.com

Chevillat Jacques annelisejacques@bluewin.ch

Chèvre Léa leachevre2000@gmail.com

Choffat Justine justine.c1997@gmail.com

Choffat Sarah sarah.choffatt5@gmail.com

Chopard Leo leochopard@gmail.com

Choulat Nadège nadege.choulat.ap@gmail.com

Christ Mélanie melaniechrist26@gmail.com

Christe Catherine cacou.s@hotmail.com

Christe Mellie romain.christe@gmail.com

Christe Séléna selena.christe@gmail.com



Christen Nina nina.christen28@gmail.com

Cirulli Loélia cirulli.loelia@gmail.com

Ciubotariu Alexandre ciubotariualexandre@gmail.com

Clémence Carolane carolane.clemence@hotmail.com

Clénin Gautier gautier.clenin@gmail.com

Clénin Lou lou.clenin@bluewin.ch

Colliard Ava ava@colliard.net

Comte Jason William comtejason@gmail.com

Comte Sophie sophetmarc.surchaux@gmail.com

Conrad Alice Alice.conrad@edu.gbjb.ch

Cortat Ambre ambre.cortat@icloud.com

Costa Gonçalo grafaelcostam2007@gmail.com

Courbat Lily angelily80@gmail.com

Cramatte Ambre ambre.cramatte@icloud.com

Crelier Elodie elodie.crelier@icloud.com

Crelier Norah norahcrelier@icloud.com

Crespillo Jade jade.cre@gmail.com

Cudry Maude maudebregnard@bluewin.ch

Cuenin Audrey audrey.queloz@gmail.com

Curto Inea inea.curto@hotmail.com

Curty Gwendoline gwendolinecurty@gmail.com

Cuttat Auxane auxanecuttat@gmail.com

D'Amorin Amigo Dylan dylan.da@bluewin.ch

Da Silva Thomas td755857@gmail.com

Darbellay Fabien darbellayfabien@gmail.com

Daucourt Lena lena.daucourt@hotmail.com



De Sousa Elise de_sousa_elise@hotmail.com

Deforel Amélie ameliedfl@gmail.com

Delazzaro Corinne cdelazzaro@hotmail.com

Della Gatta Raffaele raffaeleark@gmail.com

Despont Virginie VRM.despont@gmail.com

Desy Florian flodesy@gmail.com

Devanthéry Claude claude.devanthery@gmail.com

Devaux Calie calie.devaux24@gmail.com

Diallo Marco Bamba giovanna.raso@gmail.com

Dias Catarina catarinapiresdias@hotmail.com

Dias de Campos Catarina catarina.diascampos@gmail.com

Diep Van Vang Angel angel.diep2003@gmail.com

Digregorio Luan grediluan@gmail.com

Dominé Florence florence_bloque@yahoo.fr

Dongmo Stephanie dongmo_stephanie@hotmail.com

Donzé Marion annelaure.steullet@yahoo.com

Dougoud Manon manon.dougoud@hotmail.ch

Dougoud Nala nala.dougoud@gmail.com

Dubois Maeva maevadubois80@gmail.com

Duplain Marie mduplain@hotmail.com

Duplain Simon simon.duplain@hotmail.com

Durand Clélia cleliadurand2004@gmail.com

Dürig Chantal chantal.duerig@gmail.com

Dyroff Aurélie Aurelie.Dyroff@icloud.com

Dyroff Dominique dyroff.family@gmail.com

Egger Léa lea.egger06@outlook.com



El Koudsi Rayan brek0306@gmail.com

Erard Lea Patricia lea.erard811@gmail.com

Erard Maeva maevaerard@icloud.com

Erba Valentine valentine.berberat@gmail.com

Ermanni Sébastien sebastien.ermanni@gmail.com

Eschmann Julie ejuliebassecourt@gmail.com

Etienne Elisa elisa4etienne@gmail.com

Faivet Bertrand presidence@vfm.ch

Faivet Cornelia famille.faivet@hotmail.com

Faivet Eloane famille.faivet@hotmail.com

Faivet Emma famille.faivet@hotmail.com

Falbriard
Noé Jean-Louis 

Hervé
noefalbriard@gmail.com

Falbriard Sandra sandra.falbriard@gmail.com

Faller Anaïs anais.faller@bluewin.ch

Faller Ariane arianefaller@bluewin.ch

Faller Justine justine.faller@bluewin.ch

Farine Audrey sarahfarine@hotmail.com

Farine Sarah sarahfarine@hotmail.com

Felk Max max1084407@gmail.com

Ferrario Maxine maxine.ferrario@gmail.com

Fettrelet Léo-Paul lpfettrelet@outlook.com

Filieri Catia catia.filieri@gmail.com

Filipetto Corinne Josette cofilipetto@hotmail.ch

Fiorucci Claudio Luca claudiofiorucci2000@gmail.com

Fleury Célia celiafleury05@icloud.com

Fleury Fantine fantine.studer@gmail.com



Fleury Leila leila.fleury@hotmail.com

Fleury Luc luc.fleury.lcp@gmail.com

Fleury Paul paul.fleury03@gmail.com

Flores Alice lice-1996@hotmail.com

Flükiger Michèle lucie1204@hotmail.com

Frainier Léane laurencefrainier@yahoo.fr

Francescutto Rosie Rosie.francescutto@gmail.com

Friche Romaine romaine.friche@live.com

Fricker Caroline caroline.fricker@hotmail.com

Friedli Loric loric_friedli@hotmail.com

Friedli - Capelli Sonia lac@gymnasport.com

Fringeli Léa lea.funweb2@gmail.com

Froidevaux Cécile cessfroidevaux@gmail.com

Froidevaux Stéphanie steph79froidevaux@gmail.com

Frutschi Justine justine.frutschi@gmail.com

Gafner Etienne etienne.gafner@gmail.com

Gaibrois Camille camille.gaibrois@gmail.com

Gäumann Jonathan jonathan@volleyboys.ch

Gäumann-Francescutto Valentina valentina.gaeumann@gmail.com

Gauthier Samuel samuel.gauthier@bluewin.ch

Gegik Amina amina.gegik@gmail.com

Geiser Martine martine.gafner@gmail.com

Gerber Clémence clemencegerber1@gmail.com

Gerber Gian giangerber15@gmail.com

Gerber Levi levi.gerber@gmx.ch

Gerber Lotta Maeva lotta.gerber@sunrise.ch



Gerber Roxane roxane.gerber@hotmail.com

Gerber Yaelle gerberyaelle@gmail.com

Gerday Eloïse eloise.gerday@gmail.com

Ghidelli Mauro mauro@ghidelli.com

Giammarino Caroline caro.giamma@gmail.com

Giampietro Antonio toni-giamp@bluewin.ch

Gigandet Elodie elodieg2014@gmail.com

Gigon Mélinda melinda.gigon@bluewin.ch

Gilgen Ian iangilgen2008@gmail.com

Gilomen Abigaël abigael.gilomen@gmail.com

Gilomen Vinciane famille.gilomen@hispeed.ch

Girard Charlotte charlotte.frossard@hotmail.com

Girard Mélanie mela.girard@hotmail.com

Girard Noam noamgirard09@gmail.com

Girard Olivier olivier.girard80@gmail.com

Giulieri Léane leane@giulieri.ch

Giulieri Méline meline@giulieri.ch

Goelen Charlotte charlotte.goelen@outlook.com

Goncalves Dias José Luis jose.dias@ne.ch

Gouillon Florence flo.go@bluewin.ch

Grandgirard Joël grandj@bluewin.ch

Greder Louise louisegreder@icloud.com

Grégoire Racicot Alice alice.g.racicot@icloud.com

Grellier Cédric cedric.grellier@alvazzigroupe.com

Grellier Léa lea.grellier8@gmail.com

Greub Aurelie aurelie.greub@gmail.com



Grond Gulliver gjackg97@gmail.com

Grond Oberon oberonseb@gmail.com

Grosjean Laryssa laryssagrosjean@hotmail.ch

Grossniklaus Chloé chloegrossniklaus7@gmail.com

Grossniklaus Justine sophiegrossniklaus@gmail.com

Grozea Dounia dounia.grozea@gmail.com

Grünenwald Maël mael.g21@gmail.com

Gschwind Loana loana23gschwind@gmail.com

Guerdat Manon manonguerdat09@gmail.com

Guerdat Marion marion.guerdat@hotmail.ch

Guerne Sacha sacha.guerne@bluewin.ch

Guerne Sahra sahra.guerne@bluewin.ch

Guillaume Fanny fanny.guillaume2@hotmail.com

Guyot Myriam myriam.guyot19@gmail.com

Gygax Juliette gygaxjuliette@gmail.com

Gyger Luca info@nidauvolley.ch

Habermacher Lola aline.habermacher@gmx.ch

Halaghia Emil halaghia@hotmail.it

Hamel Nicole Nicole.petignathamel@gmail.com

Hanser Laura laura.hanser@bluewin.ch

Henriksen Kelly kellyhenriksen@me.com

Henz Sandra sand12he@gmail.com

Hermann Théo Theo@vuedesalpes.info

Hermenegildo Carvalho Tatiana tatianahcarvalho79@gmail.com

Hernandez Lucas lucas.hernandez@live.fr

Herzog Simon Siherz@bluewin.ch



Heusler Eugénie eugenie.heusler@gmail.com

Heusler Julie jandre889@gmail.com

Hidalgo Laetitia laetitia.hidalgo6@gmail.com

Hidalgo Marc marc99hidalgo@gmail.com

Hintzy Anaëlle laetitia.guarini@bluewin.ch

Hirtzlin Jade jadehirtzlin@hotmail.com

Hochuli Patrick patrick.hochuli@bluewin.ch

Hoffmeyer Aurélie aureliehoffmeyer@hotmail.com

Hohermuth Camille camille.h1294@hotmail.com

Honba Honba Naomie naomiehonba@icloud.com

Hosseini Behnaz hosseinifatima61@gmail.com

Hostettler Manon manonhostettler@gmail.com

Houlmann Elvine elvine.houlmann@bluewin.ch

Houlmann Manon manonh0304@hotmail.fr

Howald Tim timhowald@hotmail.fr

Hug Nathan maruska.verardo@croisitour.ch

Huguenin Elie Maeva hugueninelie.maeva@gmail.com

Humair Lauréline laureline.humair@gmail.com

Humair Marie marie.humair@hotmail.com

Hürlimann Lucie lucie.hurli@gmail.com

Hutzli Maéva hutzli.maeva@bluewin.ch

Ioset Sylvie iosetsylvie@gmail.com

Iovine Tania tania.iovine@hotmail.ch

Ivone Oriane 29oriane@gmail.com

Jacot Tobias tobjacot@gmail.com

Jaeger Alexandra sachalex02@gmail.com



Jäger Flavia flavia.jaeger@hispeed.ch

Jäggi Florian florian.jaeggi@gmx.ch

Jean-Mairet Estelle jeanmairet.e@gmail.com

Jeanbourquin Emma mimijeanbourquin@gmail.com

Jeanbourquin Nicole progix@hotmail.ch

Jeandupeux Valérie v.jeandupeux@gmail.com

Jeannerat Ludivine ludivine.jeannerat@gmail.com

Jenny Chloé chloe.jenny@hotmail.ch

Joder Mael Anna mael@joders.ch

Joliat Eloïse eloise.joliat01@gmail.com

Joliat Noranne noranne.joliat@bluewin.ch

Jost Tabea tabs.jost@gmail.com

Jubin Audrey jubin.audrey@hotmail.com

Jubin Serge serge.jubin@bluewin.ch

Juillerat Aude audejui@hotmail.com

Juillerat Cindy cindyjuillerat@hispeed.ch

Juillerat Romane romanejuillerat@gmail.com

Julien Fanny stephane.julien@bluewin.ch

Kaempf Emma emma.kaempf@bluewin.ch

Keller Tycia kellertycia@gmail.com

Kerambrun Emma emma.kerambrun@hotmail.com

Kerambrun Zoé emmalo01@hotmail.com

Klaus Louise louiseklaus@bluewin.ch

Klinger Mélina melinaklinger37@gmail.com

Klinger Sébastien technique@vfm.ch

Knobel Luisa luisa.knobel@hotmail.com



Knuchel Annemarie anne.kaenzig@bluewin.ch

Koch Sofia sofia.koch2008@icloud.com

König Janosh Sebastian jankon@hispeed.ch

Kopp Fabian fabiankopp@besonet.ch

Kotliarenko Sofiia kotliarenkos05@gmail.com

Krähenbühl Rachel Kraehenbuehl.rachel@gmail.com

Kuchen Jérémie jeremiek@bluewin.ch

Kuenzi Cindy cindy.kuenzi@gmail.com

Küttel Lana lana.kuettel@bluewin.ch

Lachat Caroline info@svrjs.ch

Lachat Solène solene.lachat@gmail.com

Lambert Julien julien@physio-nidau.ch

Lando Luna lunalando5@outlook.com

Lang Elodie elodie.lang93@gmail.com

Lauber Frederic fred.aline@bluewin.ch

Lauber Line line@midsommar.ch

Lauber Lorène lauberlorene@gmail.com

Lauber Nathalie nathalie@midsommar.ch

Laville
Alexiane Marie 

Yolande Céline
alexiane012@gmail.com

Le Borgne Julie julie.leborgne.ch@gmail.com

Lebet William wil.lyc.arts.999@gmail.com

Lebon camille lenbonc55@gmail.com

Lehmann Margot margot.legmann@gmail.com

Lenweiter Arnaud arnaud.lenweiter@gmail.com

Lenweiter Thierry lenweiter-t@bluewin.ch

Leoni Yoan yoyo-leoni@hotmail.com



Lepori Pablo pablo.lepori0809@gmail.com

Lerf Julina julina.lerf@gmail.com

Leuba Cécile cecile.leuba5297@gmail.com

Liechti Anne anne.liechti87@gmail.com

Liechti Camille paliechti@bluewin.ch

Liechti Mireille mireille.liechti@zedo.ch

Lièvre Léonie leonie@lievre.ch

Lindegger Maurane Nina
Maurane.lindegger@educ-biel-

bienne.ch

Linder Amélie linder.a@mein.gmx

Linder Tommy Tl292120@gmail.com

Loeffel Lionel loeffel@lesregisseurs.ch

Loetscher Aurore aurore.l@bluewin.ch

Loew Manon manon@alainfarine.com

Lopes da Silva Ruben ruben060307@gmail.com

Loriol Cindy cindyloriol@hotmail.com

Loriol Maylis philippe.leuenberger@hotmail.ch

Lovis Denis denis.lovis@gmail.com

Lovis Eline eline22.lovis@gmail.com

Lovis Léo lovislo@yahoo.fr

Lucchina Olivia olivia.lucchina@gmail.com

Luginbühl Lian lian@sunrise.ch

Mailhot Eric mailhot@bluewin.ch

Maillard Diane diane.m04@outlook.com

Maillard Eva eva.funweb@gmail.com

Maire Jessica jbeguelin@bluewin.ch

Maître Sandrine sandrine.maitre@bluewin.ch



Mamezak Gaëtan gaetan.mamezak@yahoo.fr

Mamie Zannato Sandrine leguimsetlasand@gmail.com

Marchand Marine marinekueng@gmail.com

Margari Tobia andrea Tobiam98@gmail.com

Margraff Emilie chien26@yahoo.com

Marmy Carla carla.marmy06@gmail.com

Marquis Julie juliemarquis2007@gmail.com

Marsiglia Zoé zoe.marsiglia@icloud.com

Marti Lucie lucie1204@hotmail.com

Marti Méline annesteve.marti@gmail.com

Marti Solange solangemarti65@gmail.com

Martin Alix Jeanne alix.martin2@icloud.com

Martin Yuna Maria yuna.martin@icloud.com

Martinoli Benoit benoitmartinoli@hotmail.com

Mathez Christelle c.mathez@icloud.com

Mathez Lana c.mathez@icloud.com

Mathys Fanny fannymathys@outlook.com

Matoshi Anaelle anaellematoshi@gmail.com

Matzinger Fabienne fabienne_09@hotmail.com

Maurer Leon Cameo leonmaurer94@gmail.com

Mayer Ninon ninon.mayer@gmail.com

Mayoraz Léo mayorazleo@gmail.com

Mayoraz Tom mayoraztom@gmail.com

Mboli Bénédicte benedictemboli@hotmail.fr

Mehmeti Diona diona.mehmeti@icloud.com

Meier Noé noemeier21@gmail.com



Meier Tim timmeier@hotmail.ch

Mella Ethan Ethanmella6@gmail.com

Membrez Antoine antoine.membrez@unine.ch

Membrez Dorian mdorian2006@gmail.com

Membrez Erin membrezs@yahoo.com

Membrez Tania tania_leoni@hotmail.com

Menanga Amenda Alexandra alexandra.menanga26@gmail.com

Merkelbach Gaëtan merkelbach.gaetan@hotmail.com

Merz Aurélie aure.16@hotmail.com

Merz Julie dju_26@hotmail.com
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